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Чемпіонат U-21
2016/17 24-й тур, Матч №139

Субота, 08.04.2017, 12:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 6°C. Глядачі: 220

«Динамо» Київ

5 : 0

«Олімпік» Донецьк

1 Бущан Георгій
2 Лук'янчук Павло (К)
3 Осман Олександр
8 Очігава Зураб
9 Шапаренко Микола
10 Щебетун Олексій
11 Кравченко Микита
16 Булеца Сергій
18 Тимчик Олександр
19 Оріховський Павло
20 Тарануха Ростислав

Запасні
12 Солдатенко Вадим
4 Михайліченко Богдан
6 Алібеков Ахмед
7 Лєднєв Богдан
14 Чоботенко Сергій
15 Русин Назарій
17 Мандриченко Дмитро

Тренер
Мельгоса Соррілья

1 Котляров Ярослав
21 Єдинак Назар
33 Счастливцев Вадим
13 Пісковий Владислав
2 Козлов Артем
4 Брікнер Іван
7 Жураховський Ігор
11 Хомутов Владислав
34 Сергійчук Михайло
77 Шарай Владислав
9 Біленький Станіслав (К)

Запасні
12 Степаненко Богдан
5 Надірадзе Лука
6 Ткаченко Денис
18 Шарай Станіслав
99 Пуди Дмитро
10 Глиняний Ілля
19 Тищук Павло

Тренер
Климовський Ігор

Арбітр:
Жабченко Анатолій
Асистент 1:
Марчик Олександр
Асистент 2:
Куцев Валентин
4-й арбітр:
Михайлюк Артем
Спостерігач арбітражу:
Грисьо Ярослав
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Чемпіонат U-21, 2016/17, 24-й тур, Матч №139
Субота, 08.04.2017, 12:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 6°C. Глядачі: 220

«Динамо» Київ 5 : 0 «Олімпік» Донецьк
2 Лук'янчук Павло 16'

8 Очігава Зураб 28'

34' 11 Хомутов Владислав

18 Тимчик Олександр 42'

43' 4 Брікнер Іван

8 Очігава Зураб
14 Чоботенко Сергій 46'

51' 9 Біленький Станіслав

20 Тарануха Ростислав
4 Михайліченко Богдан 56'

61' 7 Жураховський Ігор
5 Надірадзе Лука

4 Михайліченко Богдан 64'

68' 34 Сергійчук Михайло
99 Пуди Дмитро

9 Шапаренко Микола
6 Алібеков Ахмед 71'

19 Оріховський Павло 71'

73' 9 Біленький Станіслав
10 Глиняний Ілля

77' 4 Брікнер Іван
6 Ткаченко Денис

16 Булеца Сергій
17 Мандриченко Дмитро 77'

10 Щебетун Олексій 80'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


